Главе госадминистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы
-------------------------------------------------------------
от

Адрес:
Телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас, выдать бюджетный кредит на финансирование расходов по приобретению ГСМ, кормов, семенного и посадочного материалов, удобрений и пестицидов для осуществления сельскохозяйственного производства, а также расходов по приобретению молодняка животных для выращивания и откорма (нужное подчеркнуть), в сумме ______________ рублей, сроком _________________________________________.
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о государственной регистрации:

 серия, №, дата выдачи
2. Копия предпринимательского патента серия ________ № _____________________________.
3. Копия договора аренды земельного участка № _____ от ____________________, к-во земли _______ га.
4. Копия паспорта 	.
серия, №, кем и когда выдан
5. Справка обслуживающего банка о действующих счетах № _______ от ___________________.
6. Бизнес – план.
7. График погашения бюджетного кредита и процентов по нему __________________________.
8. Копия техпаспортов (свидетельств) на предлагаемое в залог имущество, наименование имущества и стоимость имущества, согласно прилагаемых документов об оценке:
а.
б.
в.
г.
д.
е.
9. Если в качестве способа обеспечения исполнения кредитного обязательства предлагается поручительство:
а) Справка о доходах поручителя.
б) Справка об отсутствии задолженностей поручителя по кредитам и поручительствам.
в) Гарантийное письмо.
г) Копия паспорта поручителя (физическое лицо)

серия, №, кем и когда выдан
д) Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (если поручитель является юридическим лицом)
серия, №, дата выдачи

«_____» _____________20 _____ г.	/__________/